АДМИНИСТРАЦИЯ КОРБОЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                         ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2022                                                                                                                                         № 23
с. Корболиха
Об утверждении реестра

муниципальных

услуг

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению района, реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", повышения качества исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг населению  сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Корболихинский сельсовет  Третьяковского  района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг муниципального образования Корболихинский сельсовет  Третьяковский район Алтайского края в новой редакции согласно  приложения.
2. Разместить на официальном сайте Администрации Третьяковского района реестр муниципальных услуг муниципального образования Корболихинский сельсовет  Третьяковского района Алтайского края.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Корболихинского сельсовета  от  15.01.2019 № 7 « Об утверждении реестра муниципальных услуг».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	         Глава   сельсовета

	В.Н.Болдаков

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено Постановлением
                                                                                                                                                                                                        Администрации

                                                                                                                                                                                                         Корболихинского сельсовета
17.10.2022г. № 23
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРБОЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	№
	Наименование и содержание муниципальной услуги
	Дата и номер постановления Администрации сельсовета об утверждении) изменении, исключении из реестра) услуги
	Наименование органа(организации) предоставляющего услугу, адрес местонахождения, график  работы, справочный телефон, адрес электронной почты, официального сайта в сети «Интернет», ФИО руководителя
	Вид муниципальной услуги ( платная, бесплатная)
	Перечень  необходимых и обязательных услуг для предоставления муниципальной услуги, информация о платности( бесплатности) их предоставления, платежные реквизиты

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	1
	Постановка на учет граждан, испытывающих  потребность в древесине для собственных нужд.

	Постановление Администрации
сельсовета № 1 от 15.01.2019 , внесены изменения 23.07.2019 № 24;  30.06.2021  № 9
	Администрация Корболихинского сельсовета Третьяковского  района Алтайского края

Адрес:  с.Корболиха, ул.Советская, 5 ,Третьяковскиий район, Алтайский край

Тел: 80385-59-29-4-81 ; e-mail- sa.trak.korbol@mail.ru
Режим работы: пн-пт с 8-30 до 17-00 ч.,перерыв с 12-30-14-00
Сайт   Администрации Третьяковского района
	бесплатно
	   отсутствуют

	2

	Предоставление порубочного билета и  (или)

разрешения на пересадку деревьев и  кустарников.

	  Постановление Администрации
сельсовета от 15.01.2019 №2

	Администрация Корболихинского сельсовета Третьяковского  района Алтайского края

Адрес:  с.Корболиха, ул.Советская, 5 ,Третьяковскиий район, Алтайский край

Тел: 80385-59-29-4-81 ; e-mail- sa.trak.korbol@mail.ru
Режим работы: пн-пт с 8-30 до 17-00 ч.,перерыв с 12-30-14-00

Сайт   Администрации Третьяковского района
	бесплатно

	       отсутствуют

	3
	Предоставление выписки из   Реестра   объектов муниципальной собственности.

	Постановление Администрации
сельсовета

№ 3 от 15.01.2019
	Администрация Корболихинского сельсовета Третьяковского  района Алтайского края

Адрес:  с.Корболиха, ул.Советская, 5 ,Третьяковскиий район, Алтайский край

Тел: 80385-59-29-4-81 ; e-mail- sa.trak.korbol@mail.ru
Режим работы: пн-пт с 8-30 до 17-00 ч.,перерыв с 12-30-14-00

Сайт   Администрации Третьяковского района

	    бесплатно
	   отсутствуют

	4
	Выдача разрешений  (ордеров) на проведение      земляных работ.

	Постановление Администрации
сельсовета от 17.10.2022  № 20

	Администрация Корболихинского сельсовета Третьяковского  района Алтайского края

Адрес:  с.Корболиха, ул.Советская, 5 ,Третьяковскиий район, Алтайский край

Тел: 80385-59-29-4-81 ; e-mail- sa.trak.korbol@mail.ru
Режим работы: пн-пт с 8-30 до 17-00 ч.,перерыв с 12-30-14-00

Сайт   Администрации Третьяковского района

	бесплатно
	отсутствуют

	5
	Присвоения (изменения, аннулирования) адресов   объектам недвижимого имущества, в том числе  земельным участкам, зданиям, сооружениям  и помещениям   и объектам незавершенного строительства» в новой редакции.
	Постановление Администрации
сельсовета от 17.10.2022 № 19

	 Администрация Корболихинского сельсовета Третьяковского  района Алтайского края

Адрес:  с.Корболиха, ул.Советская, 5 ,Третьяковскиий район, Алтайский край

Тел: 80385-59-29-4-81 ; e-mail- sa.trak.korbol@mail.ru
Режим работы: пн-пт с 8-30 до 17-00 ч.,перерыв с 12-30-14-00

Сайт   Администрации Третьяковского района

	бесплатно
	отсутствуют

	6
	Выдача выписки из похозяйственной  книги.
	Постановление Администрации
сельсовета от  15.01.2019 № 6, внесены изменения  постановление № 6 от 01.06.2021

	Администрация Корболихинского сельсовета Третьяковского  района Алтайского края

Адрес:  с.Корболиха, ул.Советская, 5 ,Третьяковскиий район, Алтайский край

Тел: 80385-59-29-4-81 ; e-mail- sa.trak.korbol@mail.ru
Режим работы: пн-пт с 8-30 до 17-00 ч.,перерыв с 12-30-14-00

Сайт   Администрации Третьяковского района
	бесплатно
	отсутствуют

	7
	Выдача специального  разрешения на  движение по автомобильным дорогам местного значения местного значения транспортного средства, осуществляюего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов.
	Постановление  администрации сельсовета № 11 от 23.07.2021, внесены изменения  постановление № 11 от 07.06.2022
	Администрация Корболихинского сельсовета Третьяковского  района Алтайского края

Адрес:  с.Корболиха, ул.Советская, 5 ,Третьяковскиий район, Алтайский край

Тел: 80385-59-29-4-81 ; e-mail- sa.trak.korbol@mail.ru
Режим работы: пн-пт с 8-30 до 17-00 ч.,перерыв с 12-30-14-00

Сайт   Администрации Третьяковского района

	бесплатно
	отсутствуют

	8
	Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

	Постановление администрации № 21от 17.10.2022
	Администрация Корболихинского сельсовета Третьяковского  района Алтайского края

Адрес:  с.Корболиха, ул.Советская, 5 ,Третьяковскиий район, Алтайский край

Тел: 80385-59-29-4-81 ; e-mail- sa.trak.korbol@mail.ru
Режим работы: пн-пт с 8-30 до 17-00 ч.,перерыв с 12-30-14-00

Сайт   Администрации Третьяковского района

	бесплатно
	отсутствуют

	9
	Принятия на учет граждан, в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Постановление администрации № 22 от 17.10.2022
	Администрация Корболихинского сельсовета Третьяковского  района Алтайского края

Адрес:  с.Корболиха, ул.Советская, 5 ,Третьяковскиий район, Алтайский край

Тел: 80385-59-29-4-81 ; e-mail- sa.trak.korbol@mail.ru
Режим работы: пн-пт с 8-30 до 17-00 ч.,перерыв с 12-30-14-00

Сайт   Администрации Третьяковского района

	бесплатно
	  отсутствуют